

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 3.9.2021

NAŠE ZN.: Čin/ 478 /2021
VYŘIZUJE: Mgr. Zuzana Sýkorová
TEL.: 325 635 113
E-MAIL: ou@cineves.cz
DATUM: 6.9.2021

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST dle zákona 106/1999 Sb.

Vážený pan

dne 3.9.2021 jste podal žádost na obecní úřad Činěves, řazenou pod č.j. ČIN/478/2021 o poskytnutí informací. V souladu s §14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám tímto v příloze tuto informaci předkládáme.

1. Za obec Činěves organizují kulturní akce starostka, místostarostka a obecní knihovna (např. Hledání velikonočního zajíčka). Zastupitelé se vždy dohodnou, které akce zorganizují a kdo je bude mít na starost. Pomocníky na jednotlivé akce si starostka, místostarostka a obecní knihovna oslovují odděleně.

V předešlých letech se obec snažila navázat spolupráci s místními spolky ohledně pořádání kulturních akcí. Dne 9.2.2019 proběhla schůze, kam byli pozváni zástupci všech spolků a všichni se seznámili a dohodli na kulturních akcích. Plán kulturních akcí na rok 2019 byl dokonce schválen zastupitelstvem obce - usnesení č. 3/2019 ze dne 11.2.2019, bod 4C. Bohužel, z důvodu covidu nebylo možné v loňském (schůze byla naplánována na 14.3.2020) a v letošním roce tuto schůzku uskutečnit.

Nákup občerstvení a veškerou evidenci s tím spojenou zajišťuje starostka s místostarostkou a účetní obce (opět záleží, kdo akci pořádá).

Vstupné je vždy dobrovolné a po akci je předáno do pokladny obce (starostka nebo místostarostka to vždy s účetní spočítají a zaevidují). Placení vystupujících má na starost opět organizátor akce.

Na přípravě, úklidu a průběhu akcí se občas podílí zaměstnanci a zastupitelé.

2. Obec nezajišťuje jiné firmy či osoby.

S pozdravem



Mgr. Zuzana Sýkorová

Místostarostka